



Anbudsliste

Prosjekt: Gjerdeeksempel

Tiltakshaver

Navn Ht gjerde

Adresse

Postnr.

Mobil

Poststed

E-post

Byggeplass

Gnr./Bnr. /

Tlf.

Adresse

E-post

Postnr.

Poststed

Roviltgjerde med netting, topptråd og bunntråd.

Det er også regnet en innvendig tråd for å skydde netting mot press fra beitedyra.

Kostnad ex mva, riggg/drift 225,70 kr/m

Materialkostnad 78,60 kr/m

Trekkes portene i fra, 207,3 kr/m

Prisen blir korrigert etter utførsel.

Avfall, og kapp fra gjerde, er beregnet å samle i hauger ved gjerdetraseen.

Bortkjøring og fjerning av dette er ikke medregnet.

Stolpesetting, gjøres etter beste evne. Ved vanskelige jordarter og mye stein, kan lodd og rettningsavik forekomme.

Det samme gjelder ved stramming av netting og setninger etter tele i grunnen.

Dette selv om stolpene står 1 meter ned i bakken.

Må ta høyde for prisstigning etter 1/4 2023

Kundens ansvar:

- Vegetasjonsrydding og klargjøring av traseen.

Der det er behov, opparbeidelse med gravemaskin i en 4 m bredde. Dette etter befaring med HT gjerde.

- Klargjøre om porter skal følge terreng eller lodd og vater.

- Påvisning av kabel eller VA ledninger i grunn.

- Avsette plass til materiell, og være behjelpelig med materiellmotak, avlesning av dette, samt lagring fram til montering.

Eventuell utkjøring til gjerdetraseen.



Anbudsliste

Prosjekt: Gjerdeeksempel

- Bortkjøring avfall.
- Materiellet, blir fakturert ved levering med 14 dagers forfall. Dette inntil 2 mnd før oppstart.
- Slutfaktura leveres ved ferdigstilling med 14 dagers forfall. Dette om ikke annet avtales på forhånd.

Signere på denne liste som bekrefter på avtale

00 PROSJEKTERING					
Post	Betegnelse	Mengde	Enh.	Enh. pris	Pris
00.001	Administrasjon administrasjon og eventuell overnatting /kjørekostnad Administrasjonskostnad	1,00	stk	19 800,00	19 800
Sum PROSJEKTERING					19 800

01 RIGG OG DRIFT.					
Post	Betegnelse	Mengde	Enh.	Enh. pris	Pris
01.001	Frakt av maskin, og materiell Kostnad med frakt. frakt av maskin og materiell	1,00	t	12 375,00	12 375
Sum RIGG OG DRIFT.					12 375

XX GJERDING					
Post	Betegnelse	Mengde	Enh.	Enh. pris	Pris
XX.001	Stolping med 2,5 m stolper 8 cm stolper som mellomstolper og en 14 cm stolpe for hver retningsendring eller hver 50 meter !8 x250 Octowood påler !14 x 250 Octowood påler	1 170,00	lm	46,84	54 808
XX.002	Ewo 1 maskinkostnad med hjelpemann Stolpemaskin med hjelpemann, etter behov. Ewo 1 Maskinkostnad	39,00	t	1 210,00	47 190
XX.003	1,5 m stapellock 1,5 m stapelock med skrudd trestolpe Stapellock 150 8 x280 Octowood påler	1,00	stk	329,34	329



Anbudsliste

Prosjekt: Gjerdeeksempel

Post	Betegnelse	Mengde	Enh.	Enh. pris	Pris
XX.004	8 cm fjellfeste 8 cm stolper satt i nedboret fjellfeste. 8 x250 Octowood påler Fjellfeste 8x50	1,00	stk	465,17	465
XX.005	Strainer 1.5 m lang med 1 avstivning 150 lang strainer STRAINER 150 Kobbling A 25 42 mm Galvaniserte rør 42 mm	1,00	stk	1 006,91	1 007
XX.006	Start og stopp av gjerde ved porter 8 liggende tråder på netting Ht Wire 2,5 mm Grippel medium Grippel twister Ewo 1 Maskinkostnad !Maskinkramper 10 x 300 Octowood påler 8 x250 Octowood påler 8x140 skrue 8x240 skrue	3,00	stk	2 826,93	8 481
XX.007	Enkel galv stålport 1x 4,5 m Galv grind uten nett 4,5 m Hengslekrok til stålgrind par	3,00	stk	3 574,38	10 723
XX.008	Avstivning med 1 skråband 1 stolpe satt som støtte for skråband, samt skråband 10 x 300 Octowood påler Ewo 1 Maskinkostnad 8 x250 Octowood påler Grippel medium Grippel twister Ht Wire 2,5 mm 8x240 skrue 8x140 skrue	12,00	stk	526,28	6 315
XX.009	Avstivning med 2skråband 2 stolper satt som støtte for skråband, samt skråband 10 x 300 Octowood påler Ewo 1 Maskinkostnad 8 x250 Octowood påler Grippel medium Grippel twister Ht Wire 2,5 mm 8x240 skrue 8x140 skrue	12,00	stk	1 052,56	12 631



Anbudsliste

Prosjekt: Gjerdeeksempel

Post	Betegnelse	Mengde	Enh.	Enh. pris	Pris
XX.010	Topptråd Montering av topptråd Kort isolator skrudd Hjørneisolator Ht Wire 2,5 mm Avlastningsfjør	1 150,00	lm	14,44	16 601
XX.011	Bunntråd Montering av Bunntråd 20 cm over bakken ved hver stolpe Avstandsisolator skrudd Hjørneisolator Ht Wire 2,5 mm Avlastningsfjør	1 150,00	lm	14,78	16 996
XX.012	Strøm ved port Både topp og Bunntråd Kort isolator skrudd Avstandsisolator skrudd Grindfjær 4,5 m Grippel medium Grippel twister Kabel dobbeltisolert 2,5 Crimps 1,6-2,5	3,00	stk	548,15	1 644
XX.013	sammenkobling stømtråder under port Sammenkobling stømtråder under porter i ferdig lagt trekkerør Kabel dobbeltisolert 2,5 Crimps 1,6-2,5	3,00	stk	233,79	701
XX.014	Innvendig tråd Montering av innvendig strømtråd, satt 0,5 m over bakken for å unngå at storfe presser opp maskene i nettingen for å beite gras på utsiden av gjerde. Avstandsisolator skrudd Hjørneisolator Ht Wire 2,5 mm Avlastningsfjør	1 150,00	lm	14,78	16 996
XX.015	Ekstra topptråd Topptråd for utvendig Ved utvendig overhøyde. Kort isolator skrudd Ht Wire 2,5 mm Grippel medium	1,00	lm	21,94	22
XX.016	Strømsetting av utvendige skråband Ved utvendige avstivninger Kort isolator skrudd Ht Wire 2,5 mm Grippel medium	4,00	stk	276,39	1 106



Anbudsliste

Prosjekt: Gjerdeeksempel

Post	Betegnelse	Mengde	Enh.	Enh. pris	Pris
XX.017	Montering av gjerde. 8/100/30/100m Opphenging, stramming og kramping av netting Saugjerde 8/100/30/100 m Grippel medium Grippel twister iMaskinkramper	1 170,00	m	59,56	69 687
Sum GJERDING					265 704

Sum eks. mva.	297 879
Merverdiavgift	74 470
Sum inkl. mva.	372 348
